[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.2022

№ 127-р
ст.Раздольная
О передаче газопровода низкого давления муниципальному
бюджетному учреждению культуры Раздольненского
сельского поселения Кореновского района «Раздольненский
сельский Дом культуры», расположенного по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Раздольненское сельское поселение, станица Раздольная, улица Аптекарская, 1г в оперативное управление
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в целях исполнения полномочий муниципального образования Кореновский район, решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2022 года № 239 «О даче согласия администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района на передачу недвижимого имущества муниципальному бюджетному  учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» в оперативное управление» на основании заявления директора муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Косолапова Михаила Владимировича о предоставлении газопровода низкого давления в оперативное управление:
1. Предоставить в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре № 1052319708627, ИНН 2335063863 ) газопровод низкого давления с кадастровым номером 23:12:1001005:1309, протяженностью 17 метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, улица Аптекарская,1г.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Кореновского района обратиться в Кореновский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для государственной регистрации права оперативного управления.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 декабря 2022 года № 127-р
«О передаче газопровода низкого давления

 муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», расположенной по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Раздольненское сельское поселение,

станица Раздольная, улица Аптекарская,1г в оперативное управление»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева